DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS COGNITIVOS E O
PAPEL DA REALIDADE VIRTUAL de autoria de WALCÉA BARRETO ALVES, HUDSON
ALVARENGA DA SILVA, VICTORIA VIANNA BARBOSA DA SILVA, JACKSON CANDIDO
DE LIMA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br